UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – UFF
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEPE

COORDENAÇÃO DE PESSOAL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO – CPTA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA – COSEAC

Resultado Definitivo – Procedimento de Heteroidentificação

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
tendo em vista o disposto no subitem 14.1 do Edital nº 190/2022 de abertura de Concurso
Público para provimento de vagas em cargos Técnico-Administrativos em Educação,
publicado no Diário Oficial da União de 30 de dezembro de 2022, bem como o estabelecido
na Portaria Normativa nº 4, de 6 de abril de 2018, do Ministério do Planejamento,
Desenvolvimento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União de 10 de abril de 2018,
alterada pela Portaria SGP/SEDGG/ME nº 14.635, de 14 de dezembro de 2021, do Ministério
da Economia, publicada no Diário Oficial da União de 15 de dezembro de 2021, torna público
o resultado definitivo do Procedimento de Heteroidentificação dos Candidatos
autodeclarados pretos ou pardos que satisfizeram as condições para habilitação
estabelecidas no Edital nº 190/2022, observados os critérios dispostos nos subitens 14.2 e
14.3 do mesmo Edital, e convocados pelo Edital nº 136/2023, publicado no Diário Oficial da
União de 13 de junho de 2023.

Município: Angra dos Reis - Nível de Classificação D – Cargo: Assistente em
Administração

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

4 LUAN MELO DOS SANTOS
EXCLUÍDO - SUBITEM 14.6 DO

EDITAL 190/2022

Município: Cachoeira de Macacu - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em
Agropecuária

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

7 TIAGO PAULA DA SILVA
EXCLUÍDO - SUBITEM 14.6 DO

EDITAL 190/2022

Município: Campos dos Goytacazes - Nível de Classificação D – Cargo: Assistente em
Administração

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 VITOR COSTA FURTADO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 DYLAN DE OLIVEIRA ALBINO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

3 MATEUS QUINTO DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

4 ROSEMBERG CANDIDO CELESTINO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

5 LILIAN NOGUEIRA DAS DORES PAES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Campos dos Goytacazes - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em
Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

 3
ALESSANDRA ANGELO FRANCISCO RIBEIRO
FERREIRA

AUTODECLARAÇÃO
CONFIRMADA

Município: Macaé - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

15 CARLOS ANTONIO VIEGAS CORREA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Administrador

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 TATIANA FERREIRA DA COSTA E SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 VICTOR DE ARAUJO DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

3 BRANE LEANDRO ALVES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

4 RAFAEL COUTO DE OLIVEIRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

5 PABLO MESSIAS VENTURA DO ROSÁRIO
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

6 JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

7 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

8 DIEGO ATHOS GOMES DE SOUZA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

9 THAIS FARIAS DA COSTA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

10 LORENE MARTINS ROCHA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

11 JESSICA BRAGA DOS SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

12 ILEN MARIA DE LIMA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

13 MIRIAM DE SOUZA FERREIRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

14 YGOR GUIMARÃES MAIA
EXCLUÍDO - SUBITEM 14.6 DO

EDITAL 190/2022

15 PAOLA BRAGA DE OLIVEIRA MICENA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

16 BRUNO DOS SANTOS ARAUJO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

17 TAINA SENA DE ANDRADE
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

18 JONATAS DA GAMA AZEVEDO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Analista de Tecnologia da
Informação

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 SAMUEL VIEIRA DE OLIVEIRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 JOSÉ WILIAN BATISTA CORREA
EXCLUÍDO - SUBITEM 14.6 DO

EDITAL 190/2022

3 EDUARDO BASTOS CORDEIRO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

4 LEONARDO GAMA DOS REIS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

5 BRUNO GOMES DA CRUZ
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

6 DIEGO BERG BRUM
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

7 JOANA ANGELICA DO NASCIMENTO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

8 JANEFFER CHAVES ANTUNES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

9 GLAUCO SILVA DE ASSIS MACHADO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Arquiteto e Urbanista

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 CRIS ANGELA VIEIRA MARCOS DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 PATRICK GOMES CARVALHO DE ALMEIDA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

3
ALICE CRISTINE FERREIRA DIAS DE
OLIVEIRA

AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

4 MARCELE GUALBERTO GOMES
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

5 BARBARA FORTES CAMPOS
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação D – Cargo: Assistente em Administração

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 MIURA VIANA SOUZA DOS SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 MATEUS LUIZ DOS SANTOS
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

3 DAVID SILVA DO NASCIMENTO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

4 CLEYCIARA DOS SANTOS GARCIA CAMELLO
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

5 LEONARDO FLORENCIO PEREIRA
EXCLUÍDO - SUBITEM 14.6 DO

EDITAL 190/2022

6 ARTHUR DOS SANTOS BASTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

7 LUCAS DA SILVA DOS SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

8 JOANAIANA MARCELINA DA SILVA LEMOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

9 LUCIANA DOS SANTOS SANTANA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

10 RHAISA NORBERTO COSTA DE CARVALHO
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

11 PEDRO JORGE SANTOS DA SILVEIRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

12 VIVIANE NUNES DO NASCIMENTO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

13 FABIANO DE SOUZA BASILIO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

14
ANNY CAROLINY NASCIMENTO PIRES

AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

15 VIVIANE SOARES DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

16 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

17 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

18
CHRISTIANO AUGUSTO RODRIGUES DO
CARMO

AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

19 PAOLA BRAGA DE OLIVEIRA MICENA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

20 RAFAEL DA ROCHA LUIZ DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

21 PAMELA DE ALBUQUERQUE GAIA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

22 ANA BARBARA DE JESUS SOARES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

23 PANMELLA ROSA DE OLIVEIRA CUNHA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

24 JORGE AUGUSTO ELIAS JUNIOR
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

25 ELAINE BARRETO DE JESUS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

26 KARINE DIAS ARAUJO CANUTO PAIVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

27 ORLANDO LIMA DE ANDRADE JUNIOR
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

28 QUELLI REGINA DE SOUZA PERCILIANO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

29 JULIA MARIA MAGALHAES DUARTE
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

30 CARLOS EDUARDO SOARES MENEZES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

31 HANA KAROLINA AZEVEDO PECANHA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

32 MAYARA THAYANE SANTOS FERREIRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

33 CAROLINA FLOR XAVIER SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

34 IGOR PEREIRA DA SILVA JUNIOR
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

35 RAFAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

36 FELIPE BRITO BISPO DA FRANCA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

37
VINICIUS LARANJEIRA DA CONCEICAO LYRA
GOMES

AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

38 GUSTAVO MELO AZEREDO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

39 RAPHAEL DA SILVA NOGUEIRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

40 BARBARA LUCIANA SENA COSTA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

41 ALESSANDRO DINIZ DE SOUZA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

42 VIVIAN DA PAIXAO SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

43 PAMELA BITTENCOURT NASCIMENTO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

44 VINICIUS DO CARMO OLIVEIRA
EXCLUÍDO - SUBITEM 14.6 DO

EDITAL 190/2022

45 FABRICIO MOURA SILVA DOS SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

46 WESLEY RIBEIRO DE SOUZA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

47 ANA CARLA DA SILVA CALEIA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

48 LUIZ ANTONIO VALENTE FILHO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

49 INGRID DE AZEVEDO CRISTINO NESPOLI
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

50 CRISTIANE DOS SANTOS MARTINS GOUVEIA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

51 BEATRIZ SILVA NASCIMENTO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

52 ANA CRISTINA ROSA DE ALMEIDA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Assistente Social

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 VIVIANE COSTA SOARES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

13 MONIQUE BIER FREITAS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Contador

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

2 MARIA APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Engenheiro/Área: Civil

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 ANA CAROLINA FRANCO FERREIRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 VALMOURES FELIPE DIAS FALCAO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

3 RICARDO LEAL DE ARAUJO MARINS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

4 FERNANDA SILVA DRUMOND
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

5 JOSE FERNANDO DA SILVA MARTINS
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Engenheiro de Segurança do
Trabalho

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 MARCAL JOSIVALDO MONTEIRO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 LEONARDO SANTOS ALVES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

3 RAFAEL ALMEIDA BRASIL DOREA
EXCLUÍDO - SUBITEM 14.6 DO

EDITAL 190/2022

4 CHARLES SILVA DOS SANTOS
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

5 JHOYCE DE SOUZA MENDONCA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Fisioterapeuta

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

15
LEONOR APARECIDA DE LIMA VASCONCELOS
FONTES

AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Fonoaudiólogo

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

22 LUCIANA LEONICIO PEREIRA SALES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Historiador

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

8 DANILO ARAUJO MOREIRA
EXCLUÍDO - SUBITEM 14.6

DO EDITAL 190/2022

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Médico Veterinário

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

14 DESENIR ADRIANO PEDRO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

57 SHIHANE MOHAMAD COSTA MENDES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Nutricionista/Habilitação: Clínica

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

9 JENIFER DA MOTA SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Pedagogo

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

9 GISELE GONÇALVES ISAIAS GOMES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

19 BETHANIA BITTENCOURT COSTA E SILVA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Sociólogo

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

7 DANIELA BOMFIM PINA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico de Laboratório/Área:
Análises Clínicas

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

19 GRACIELE GONCALVES SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

29 ELAINE DE OLIVEIRA LOYOLA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico de Laboratório/Área:
Informática

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

6 LEANDRO DA SILVA NETO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

10 DOUGLAS SANTOS RAFAEL
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico de Laboratório/Área:
Mecânica

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

11 LEONARDO SANTOS BARBOSA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico de Tecnologia da Informação

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 ALBERTO DINIS LIRA FIGUEREDO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 JANAINA OLIVEIRA CAETANO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 ISABELLA MUNIZ DE VASCONCELLOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

3 LUIZ PAULO DA SILVA BRAGA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

4 LAURINE CRISTINA PAULO DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

5 FERNANDO VITOR FERNANDES DE PAULA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

6 VICTOR DOS SANTOS NASCIMENTO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

7 GILMARA MOURA LEITE
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

8 REINALDO BRITO DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

9 MARIANA PEREIRA DOMINGUES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em Contabilidade

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1
MARCKUS BARROS DA ASSUMPÇÃO SANTOS
NUNES

AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 ANDRESSA SANTOS FIGUEIREDO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

3 GUILHERME RIBEIRO PECANHA
AUTODECLARAÇÃO NÃO

CONFIRMADA

4 LUCAS MENDONCA DOS SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

5 MATHEUS LUIZ SOUZA DE BRITTO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 RAQUEL DA SILVA BARBOSA RANGEL
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 MARIA EDUARDA DO ESPÍRITO SANTO VEIGA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

3 ALESSANDRO RODRIGUES DOS SANTOS
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

4 THAYS GEOVANA PACHECO DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

5 GABRIELLA PINHEIRO DINIZ
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em Farmácia

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 PAULA MARIA SAMPAIO DOS SANTOS TERRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

2 DANIEL CARLOS SANTOS GOUVEA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

3 KAISA JEREMIAS DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

4 GABRIELLE RODRIGUES LEAL
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

5 RAFAEL CHAGAS DOS SANTOS SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Tecnólogo/Formação: Comunicação
Social

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

20 LORENA CARVALHO REZENDE
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

30 MARCELLE VIEIRA PERES
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Niterói - Nível de Classificação E – Cargo: Tecnólogo/Formação: Gestão
Pública

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

19 MAYARA THAYANE SANTOS FERREIRA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Nova Friburgo - Nível de Classificação E – Cargo: Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 DANIEL CLEBER NUNES DAGUILA FURTADO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Petrópolis - Nível de Classificação E – Cargo: Administrador

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

7 MARIANA TEIXEIRA DE SOUZA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Petrópolis - Nível de Classificação D – Cargo: Assistente em Administração

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

4 MARIANA TEIXEIRA DE SOUZA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Petrópolis - Nível de Classificação E – Cargo: Médico/Área: Medicina do
Trabalho

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 LEONARDO MOTTA DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Petrópolis - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

19 ERIKA DIAS DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Rio das Ostras - Nível de Classificação D – Cargo: Assistente em Administração

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

4 LEONARDO FERREIRA PINA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Rio das Ostras - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

4 LETICIA VIEIRA SANTOS DA SILVA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

15 RAQUEL THEODORO DA SILVA DA CRUZ
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Santo Antônio de Pádua - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em
Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

7 GEOMEIA PERCILIO DOS SANTOS FARIA
EXCLUÍDO - SUBITEM 14.6

DO EDITAL 190/2022

Município: Volta Redonda - Nível de Classificação D – Cargo: Assistente em
Administração

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

17 INGRID ANDREZA SILVA DE LIMA
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Volta Redonda - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico de
Laboratório/Área: Informática

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

10 MARCELO JOSE TAVARES PEDRO
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Município: Volta Redonda - Nível de Classificação D – Cargo: Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

14 JAQUELINE SALVADOR VALLIM RAGGI
AUTODECLARAÇÃO

CONFIRMADA

Niterói, 03 de julho de 2023.

ALINE DA SILVA MARQUES
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

		2023-07-03T10:01:38-0300